●本次权益变动为苏州瀚川智能科技股份有限公司（以下简称“公司” ）向特定对象发行股票导致持股5%以上股东

及其一致行动人合计持股比例被动稀释减少，不触及要约收购。

●本次权益变动后，公司总股本由108,536,490股增加至124,937,969股,进而导致公司实际控制人蔡昌蔚先生及其

一致行动人苏州瀚川投资管理有限公司（以下简称“瀚川投资” ）、苏州瀚川德和投资管理有限公司（有限合伙）（以下简

称“瀚川德和” ）和苏州瀚智远合投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“瀚智远合” ）合计持有的公司股份比例从

40.43%减少到35.11%，持股比例减少5.32%。

●本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生影响。

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人的基本情况

1、瀚川投资基本情况

企业名称 苏州瀚川投资管理有限公司

企业类型 有限责任公司

注册地址 苏州市漕湖街道钱泾路1号漕湖大厦19楼1938室

统一社会信用代码 91120116589758753P

法定代表人 蔡昌蔚

成立日期 2014年8月8日

经营范围 投资管理及咨询

2、瀚川德和基本情况

企业名称 苏州瀚川德和投资管理合伙企业(有限合伙)

企业类型 有限合伙企业

注册地址 苏州市漕湖街道钱泾路1号漕湖大厦19楼1938室

统一社会信用代码 91320594MA1MX7104K

执行事务合伙人 蔡昌蔚

成立日期 2016年10月14日

经营范围 投资管理及咨询

3、瀚智远合基本情况

企业名称 苏州瀚智远合投资管理合伙企业(有限合伙)

企业类型 有限合伙企业

注册地址 苏州市漕湖街道钱泾路1号漕湖大厦19楼1938室

统一社会信用代码 91320594MA1MXFHB80

执行事务合伙人 蔡昌蔚

成立日期 2016年10月20日

经营范围 投资管理及咨询

4、蔡昌蔚基本情况

姓名 蔡昌蔚

性别 男

国籍 中国

住所 苏州市工业园区*

是否取得境外居留权 否

（二）本次权益变动情况

中国证券监督管理委员会于2023年1月9日出具的《关于同意苏州瀚川智能科技股份有限公司向特定对象发行股票注

册的批复》（证监许可[2023]41号），同意公司2022年度向特定对象发行人民币普通股股票（A股）（以下简称“本次发

行” ）。 公司本次发行新增16,401,479股股份已于2023年4月3日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕

股份登记手续。 本次发行的新股登记玩后，公司增加16,401,479股有限售条件流通股，公司总股本由108,536,490股增加

至124,937,969股。 具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2022年度向特定对象

发行A股股票发行结果暨股本变动公告》（公告编号：2023-012）。

本次权益变动前，公司实际控制人蔡昌蔚先生及其一致行动人瀚川投资、瀚川德和、瀚智远合合计持有的公司股份比

例为40.43%。

本次权益变动后，公司实际控制人蔡昌蔚先生及其一致行动人瀚川投资、瀚川德和、瀚智远合合计持有的公司股份比

例变更为35.11%。

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本

比例

股数（股）

占总股本

比例

蔡昌蔚 无限售条件流通股 594,387 0.55% 594,387 0.48%

瀚川投资 无限售条件流通股 35,088,556 32.33% 35,088,556 28.08%

瀚川德和 无限售条件流通股 6,681,438 6.16% 6,681,438 5.35%

瀚智远合 无限售条件流通股 1,503,576 1.39% 1,503,576 1.20%

合计 43,867,957 40.43% 43,867,957 35.11%

备注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让情况。

2.本公告所有表格中的数据尾差为数据四舍五入所致。

二、其他事项说明

1、本次权益变动为向特定对象发行股票导致持股5%以上股东及其一致行动人持股比例被动稀释减少，不触及要约收

购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生影响。

3、 上述股东权益变动事项已按规定的编制简式权益变动报告书， 详见同日在上证证券交易所网站（www.sse.com.

cn）披露的《苏州瀚川智能科技股份有限公司简式权益变动报告书》。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州瀚川智能科技股份有限公司董事会

2023年4月5日

证券代码：688022� � � � � � � � �证券简称：瀚川智能 公告编号：2023-014

苏州瀚川智能科技股份有限公司

关于开立募集资金专项账户并签订三

方监管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性依法承担法律责任。

一、募集资金基本情况

苏州瀚川智能科技股份有限公司（以下简称“公司”或“瀚川智能” ）于2023年1月9日收到中国证券监督管理委员会

（以下简称“证监会” ）出具的《关于同意苏州瀚川智能科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可